ИЗЈАВА
(ја пополнува родител – старател)

Јас________________________________________, од_________________________,


(име и презиме на родител или старател)

со постојано место на живеење на ул._______________________________________,

бр.______, ЕМБГ____________________ и бр. на л.к. _________________________,

издадена_________________________ година во ________________, изјавувам под,

морална, материјална и кривична одговорност дека мојата/от ќерка/син,

___________________________________________________, ученик – чка во,

                                                 (име и презиме)

________________________________________________, општина ______________________
                           (назив на училиштето)
не е корисник на стипендија од други институции или фирми за учебната 2021/22 година.

На_______________2021 год.                                                               Изјавил









________________________
